
Protokół  Nr  VI/2015 
 

z VI (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Mieścisko w dniu 2 kwietnia 2015 r. w godzinach od 
10.00 do 10.40 w sali sesyjnej Urzędu Gminy Mieścisko. 

 
 
 

VI (nadzwyczajną) sesję Rady Gminy Mieścisko zwołał na wniosek Wójta pod 
nieobecność Przewodniczącej Rady Gminy – Wiceprzewodniczący Rady – P.Janusz Górski. 
Na wstępie powitał obecnych na sesji radnych Rady Gminy oraz: 
- Wójta Gminy – P.Andrzeja Banaszyńskiego 
- Skarbnika Gminy – P.Teresę Samarzewską 
- Inspektora ds. obsługi organów gminy – P.Wiesławę Kujawa 
- Podinspektora ds. budownictwa i gospodarki przestrzennej – P.Kamila Kubikowskiego 
Z kolei Wiceprzewodniczący Rady przekazał dalsze prowadzenie sesji Przewodniczącej Rady – 
P.Elżbiecie Kapczyńskiej, która  odczytała porządek dzisiejszej  nadzwyczajnej sesji. 
(Porządek VI (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy stanowi  Załącznik Nr 1 do protokołu) 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że na dzisiejszej sesji obecnych jest 15 radnych, co stanowi 
quorum i Rada jest prawomocna do prowadzenia obrad i podejmowania uchwał. 
(Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu). 
 Następnie zwróciła się do Wójta Gminy o uzasadnienie wniosku zwołania sesji. 
W uzasadnieniu Wójt Gminy poinformował, że  konieczność zwołania sesji  jest wynikiem 
protokołu z przeglądu obiektu mostowego w ciągu ulicy Kolejowej w Mieścisku 
przeprowadzonego w dniu 20 marca 2015 r. w którym jednym z zaleceń jest  dokonanie w 
trybie pilnym ograniczenia szerokości pasa ruchu na moście oraz ograniczenia jego nośności 
do 20 ton a w efekcie końcowym przeprowadzenie remontu w/w obiektu. W związku z 
powyższym jest potrzeba dokonania zmian w budżecie Gminy w celu zabezpieczenia 
środków na w/w roboty. Orientacyjny koszt planowanych do wykonania robót  wraz z 
projektem wynosi około 130 tys.zł. Wójt odczytał wnioski zawarte w protokole z dokonanego 
przeglądu obiektu mostowego 
(Wniosek Wójta o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu). 
Wystąpienie Wójta zostało poparte dokumentacją fotograficzną  z dokonanego przeglądu 
mostu. 
Po  udzielonych w trakcie dyskusji odpowiedziach na pytania Skarbnik Gminy odczytała 
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 rok informując, że 
przedmiotem zmian w budżecie jest kwota 137.000,00 zł na którą wstępnie wyszacowano 
wartość robót inwestycyjnych dot. w/w mostu. Powyższą kwotę planuje się pozyskać w 
wyniku następujących zmian: 
- w dziale 010 – Rolnictwo - zmniejsza się o kwotę 90.000 zł wydatki inwestycyjne 
zaplanowane na inwestycję „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Mieścisku – etap II. Budowa 
wiaty składowania osadów; 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie – zmniejsza się o kwotę 47.000 zł wydatki 
inwestycyjne zaplanowane na zadanie „Budowa sali sportowej w Mieścisku”; 
W wyniku dokonanych zmian zwiększa się wydatki w dziale 600 – Transport i łączność z 
przeznaczeniem na remont (doraźne wzmocnienie) obiektu mostowego w ciągu drogi 
gminnej ul. Kolejowa przez rów W-4 w Mieścisku. 
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Skarbnik Gminy wyjaśniła, że zmniejszenie wydatków na w/w inwestycjach nie spowoduje 
zagrożenia ich realizacji  i pozostawione środki  powinny wystarczyć one na opracowanie 
projektów. 
W związku z wyczerpaniem dyskusji Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod 
głosowanie. 
Na 15 radnych uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 rok została podjęta 
jednogłośnie i stanowi  Załącznik Nr 4 do protokołu). 
Ostatnim akcentem dzisiejszej sesji były życzenia Przewodniczącej Rady i Wójta Gminy z 
okazji zbliżających się świąt wielkanocnych. 
Po wyczerpaniu punktów porządku dzisiejszej sesji Przewodnicząca Rady podziękowała 
wszystkim za przybycie i zamknęła oficjalnie VI (nadzwyczajną) sesję Rady Gminy. 
 
 
 
          Protokółowała:     Przewodniczył sesji: 
 
 Inspektor ds. obsługi organów gminy  Wiceprzewodniczący Rady 
 
  /Wiesława Kujawa/         /Janusz Górski/ 


